

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2221PEDSSRP
Processo Administrativo Nº 2221PEDSSRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 29/06/2021 17:09:37



LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:41
LOTE I - SECRETARIA DE CULTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unid	MARCA PRÓPRIA		18,00	5.400,00
Descrição: Blusa de malha fria branca com sublimação logomarca da Secretaria e do Município para cursos diversos que é administrado pela Secretária de Cultura.					
Item: 2	Unid	MARCA PRÓPRIA		18,00	4.500,00
Descrição: Blusas para Festa Junina branca com sublimação logomarca da Secretaria e do Município					
Item: 3	Unid	MARCA PRÓPRIA		20,00	6.000,00
Descrição: Blusas para Festa do Município branca com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.					
Item: 4	Unid	MARCA PRÓPRIA		18,00	3.600,00
Descrição: Blusas para Evento do dia das crianças com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.					
Item: 5	Unid	MARCA PRÓPRIA		18,00	3.600,00
Descrição: Blusas para Semana do Município com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.					
Item: 6	Unid	MARCA PRÓPRIA		27,00	810,00
Descrição: Blusas gola polo malha fria cor a definir com sublimação logomarca do Município e da Banda de Música.					
Item: 7	Unid	MARCA PRÓPRIA		90,00	2.700,00
Descrição: Calça social de flex beck cor a definir com dois bolsos frontais, zíper reforçado e dois bolsos costas. Tamanho 36 ao 46 destinado para Banda de música Municipal.					
Item: 8	Unid	MARCA PRÓPRIA		140,00	4.200,00
Descrição: Blazer de Flex beck manga longa para Banda de Música Municipal na cor a definir com botões e detalhes dourado, com identificações do Município e da Banda de Música, bordada no peito esquerdo e na manga esquerda.					
Item: 9	Unid	MARCA PRÓPRIA		140,00	4.200,00
Descrição: Sapato social para Banda de Música na cor preta.					
Item: 10	Unid	MARCA PRÓPRIA		16,00	1.600,00
Descrição: Camiseta de helanca light para capoeira branca com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.					
Item: 11	Unid	MARCA PRÓPRIA		40,00	2.000,00
Descrição: Calça de helanca preta para capoeira com serigrafia na perna da calça logomarca da Secretaria e do Município.					
Item: 12	Unid	MARCA PRÓPRIA		550,00	8.250,00
Descrição: Uniforme esportivo adulto: Uniforme esportivo Adulto conjunto com 15 camisas de manga curta e 01 manga longa e 16 calções.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 13 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Colete esportivo: Colete de helanca light cor a definir com identificação e logomarca da secretaria e do município.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 1.800,00

Item: 14 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Blusas para semana da pátria: Blusas de malha fria com decote em v de ribana verde e manga bainha com sublimação e identificação e logomarca da secretaria e do município.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 21,30 Valor Total: 1.278,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEECAO ESTILO	062	15.234.948/0001-89	54.530,00	49.938,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	028	05.848.835/0001-10	82.350,00	52.785,15	Sim
3 J M V SANTANA COMERCIAL	020	12.565.600/0001-86	114.300,00	58.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	011	21.253.681/0001-70	99.910,00	49.988,50	Sim
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	068	23.460.132/0001-00	70.450,00	51.000,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE II - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Blusas para segurança de malha fria preta para Eventos diversos com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 600,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Blusa para comemoração do Natal na cor branca com sublimação logomarca da Secretaria e do Município.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 1.700,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Funcionalismo público: Blusa gola polo diversas cores com abertura de dois botões com sublimação e identificação do setor e função com logomarca do município.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Blusas decote v para funcionalismo público: Blusas em decote V com diversas cores com sublimação e identificação do setor e função com logomarca do município.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEECAO ESTILO	029	15.234.948/0001-89	5.390,00	4.800,00	Sim
2 J M V SANTANA COMERCIAL	056	12.565.600/0001-86	14.550,00	9.100,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	058	05.848.835/0001-10	9.400,00	9.400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	054	23.460.132/0001-00	7.900,00	4.668,00	Sim
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	032	21.253.681/0001-70	11.040,00	5.500,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE**



**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE III - HOSPITAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Avental hospitalar descartável, na cor branca, tamanho único, manga longa com elástico no punho.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 8.900,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola para paciente em linho verde claro, 100% algodão, aberta nas costas, com tiras para amarrar. Sublimado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição. Tamanho (P, M, G).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 435,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisola trespassada para paciente gestante em Mistura de Fibras (50% poliéster e 50% algodão) com fiação de 180 fios cor rosa bebê. Sublimado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição. Tamanho (P, M, G).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Conjunto de pijama (blusa e short) para paciente masculino adulto tecido 100% algodão leve. Tamanho (P, M, G)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Jogo de lençóis com fronha para cama de casal, 100% algodão – sendo 01 lençol de cobrir, 01 lençol de forrar com elástico e 01 fronha. Tamanho aproximado de 2,20 x 2,40 cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 224,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Jogo de lençóis com fronha para cama solteiro, 100% algodão – sendo 01 lençol de cobrir, 01 lençol de forrar com elástico e 01 fronha. Tamanho aproximado de 2,00m x 1,60m.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 318,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol descartável com elástico de TNT branco, se ajusta a vários tipos de maca e camas.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição. TAMANHO 1,30X0,80.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol para cama hospitalar em percal misto (50% algodão e 50% poliéster) com fiação de 180 fios, na cor verde claro. Silcado nome da Secretaria de Saúde, nome da instituição. TAMANHO 2,55x 1,65.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Lençol verde claro berço (100% algodão cru) 0,90 X 1,30M - com peso mínimo de 0,126 g/m2 e mínimo de 182 fios por m2. Tamanho 0,90 x 1,30m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 840,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Macacão impermeável em PVC forrado com capuz, fechamento frontal com zíper com pala de proteção.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Máscara branca de tecido com elástico para fixar na orelha, personalizada com logomarca do evento. Tamanho adulto.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 3.500,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Máscara descartável médica hospitalar com proteção tripla e clip nasal. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 43,58		Valor Total: 4.358,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Toalha de banho para paciente, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster. Tamanho: 1,40 x0,70cm. Acabamento bainha simples			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 15 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Toalha de banho para plantonista, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster, Tamanho: 1,40 x 0,70cm. Acabamento bainha simples.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 720,00

Item: 16 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Toalha de rosto, fios retorcidos, padrão básica lisa, cor branca, felpuda, 380 g/m2, composição 90% algodão e 10% poliéster, Tamanho: 0,50 x 0,80cm. Acabamento bainha simples.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	009	15.234.948/0001-89	35.172,00	32.200,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	062	05.848.835/0001-10	76.450,00	38.499,00	Sim
3 J M V SANTANA COMERCIAL	006	12.565.600/0001-86	83.140,00	63.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	049	21.253.681/0001-70	48.870,00	26.290,00	Sim
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	048	23.460.132/0001-00	63.450,00	63.450,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE IV - SETOR DE ENDEMIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: AGENTE DE ENDEMIAS - CALÇA PARA UNIFORMES DE BRIM SOLO. Confecções de calça para uniforme em brim solo 100% algodão, com bolsos e zíper reforçado, botões de ferro com identificação dos agentes de Endemias.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 114,70 Valor Total: 3.899,80

Item: 2 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA PARA UNIFORME DE BRIM SOLO - Camisa manga longa 100% algodão com bolso reforçado e botão de ferro, para combater as doenças de chagas com logotipo de Prefeitura Municipal no bolso frontal.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 1.380,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA - Camisa manga longa microfibra 100% poliéster, com gola polo de botão, bordado no bolso com identificação e logomarca do Município.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 1.020,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: COLETE DE BRIM 100% ALGODÃO - Colete de brim solo 100% algodão com 02 bolsos na frente no tamanho (M) na cor caqui como logotipo da Prefeitura Municipal nas costas.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 77,00 Valor Total: 2.618,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BANDEIRAS 25/30 - Acabamento em costura amarela, com logotipo Prefeitura Municipal.
Quantidade: 34 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 510,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BONÉ LEGIONÁRIO - Boné tipo legionário com recortes anatômicos confeccionadas em tecido poliamida textura UV com regulador de elástico e protetor removível para orelha, nuca, cor definir. Com símbolo frontal dos agentes de Endemias.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 272,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: BOTA DE COURO - Bota de couro para os Agentes de Endemias.
Quantidade: 17 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	027	15.234.948/0001-89	15.447,00	12.249,80	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	043	05.848.835/0001-10	19.208,00	15.440,00	Sim
3 J M V SANTANA COMERCIAL	072	12.565.600/0001-86	25.770,00	16.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	004	21.253.681/0001-70	17.636,00	9.488,65	Sim
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	038	23.460.132/0001-00	19.390,00	14.993,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE V - AGENTES COMUNITÁRIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE BLUSA/CAMISA INSEX - Fardamento blusa camisa unissex (ACS) gola polo, com bolsos frontais bordados (brasão do município e nome da secretária e da categoria profissional)			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 1.708,80	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA UNIFORME - Calça unissex em tecido Oxford cor a definir com bolsos, zíper reforçado botão de ferro.			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.200,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLSA PARA AGENTES DE SAÚDE - Bolsa de lona para agentes de saúde com divisão interna e um bolso externo com tampa, tendo dois fechos de metal para fechamento da tampa com espaço frontal para SILK personalizado com a logo do Município. Cor a definir com as ACS.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 47,93	Valor Total: 1.533,76	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BONÉ TIPO LEGIONÁRIO - BONÉ tipo legionário com recortes anatômicos confeccionados em tecido poliamida textura UV com regulador de elástico e protetor removível para orelha, nuca e pescoço, tamanho único, cor a definir com ACS e com símbolo frontal.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 512,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLERO DE MANGA LONGA - Bolero para proteção solar, malha fria com identificação e logomarca do Município.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÃO ESTILO	078	15.234.948/0001-89	9.216,00	7.466,56	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	085	05.848.835/0001-10	14.304,00	14.304,00	Sim
3 J M V SANTANA COMERCIAL	088	12.565.600/0001-86	30.720,00	23.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	067	23.460.132/0001-00	24.000,00	8.997,00	Sim
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	073	21.253.681/0001-70	24.320,00	11.700,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE VI - SECRETARIA DE SAÚDE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE**



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Blusas PROMOCIONAIS em malha fria Para campanhas educativas de saúde. (Dengue, vacinação, etc.)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Blusa de malha fria com Sublimação total frente e costa.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: Blusa gola polo diversas cores com abertura de dois botões com identificação do setor e função com logomarca do município.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 23,15		Valor Total: 1.389,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO: Blusas em decote V com diversas cores com identificação do setor e função com logomarca do município.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA PARA MOTORISTA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função com logomarca do município.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLUSA PARA VIGIA: Blusa gola polo malha fria com abertura de dois botões com identificação e função com logomarca do município.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	085 15.234.948/0001-89	27.100,00	19.989,00	Sim
2 J M V SANTANA COMERCIAL	063 12.565.600/0001-86	77.600,00	29.680,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	087 05.848.835/0001-10	44.600,00	37.799,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	098 23.460.132/0001-00	37.800,00	21.973,00	Sim
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	053 21.253.681/0001-70	60.840,00	29.700,00	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:42
LOTE VII - SECRETARIA DE DESENVOLV. ECO. E ASSISTÊNCIA SOCIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Blusa malha fria com sublimação total frente e costa.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 16.000,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisa de malha fria P.V, branca, em sublimação localizada a ser definida pela secretaria, logomarca do evento, na frente, Brasão e logomarca do Governo Municipal na frente. Logomarca da Secretaria nas costas. Tamanho P,M,G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 3.600,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Camisa de malha fria P.V, branca, com pintura em sublimação total a ser definida pela secretaria, logomarca do evento, na frente, Brasão e logomarca do Governo Municipal na frente. Logomarca da Secretaria nas costas. Tamanho P,M,G.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 9.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Item: 4 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa de malha fria P.V, branca gola polo, com pintura em sublimação a ser definida pela secretaria, logomarca do evento, logomarca da Secretaria nas costas. Tamanho P,M,G.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 27,50 Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	087 15.234.948/0001-89	40.400,00	34.100,00	Sim
2 J M V SANTANA COMERCIAL	060 12.565.600/0001-86	116.500,00	49.000,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	078 05.848.835/0001-10	49.500,00	49.300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	072 23.460.132/0001-00	53.500,00	31.747,00	Sim
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	071 21.253.681/0001-70	92.900,00	44.250,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/07/2021 13:55:43
LOTE VIII - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Short e camisa em gola "V" com mangas, (Kit) para educação infantil de 2 á 6 anos, em malha fria 100% algodão de boa qualidade em tamanhos P, M, G com estampa em cores, com a cor branca predominante. Logomarca do município do lado esquerdo frente com aproximadamente 5cm e nas costas com aproximadamente 12cm;
Quantidade: 200 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 4.000,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa infantil (Fundamental I) em malha fria 100% algodão de boa qualidade em tamanho P, M, G e GG com estampa em pintura de cores, com a cor branca predominante, gola em "V", logomarca do município do lado esquerdo frente com aproximadamente 7cm e nas costas com aproximadamente 12cm.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 10,08 Valor Total: 2.217,60

Item: 3 Unidade: Unid Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa infanto-juvenil (Fundamental II) em malha fria 100% algodão de boa qualidade em tamanho P, M, G e GG com estampa em pintura de cores, com a cor branca predominante, gola em "V", logomarca do município do lado esquerdo frente com aproximadamente 7cm e nas costas com aproximadamente 12cm.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 11,97 Valor Total: 837,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO	068 15.234.948/0001-89	10.310,00	7.055,50	Sim
2 J M V SANTANA COMERCIAL	060 12.565.600/0001-86	31.400,00	14.600,00	Sim
3 VISUAL BORDADOS SERVIÇOS E COMÉRCIO DE	043 13.539.604/0001-52	14.700,00	14.700,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	067 05.848.835/0001-10	28.500,00	28.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	012 23.460.132/0001-00	17.250,00	9.347,00	Sim
E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	025 21.253.681/0001-70	41.500,00	41.500,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE



Rosângela Alves Eduardo
AUTORIDADE: ROSÂNGELA ALVES EDUARDO

W